Univl S - Raumplan WE5/01.067 - ERBA Aktuelle Informationen [=]7%

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie: E

Mo Di Mi Do Fr
08:00
09:00 Wind Wind Wind Wind Wind
Scheer Scheer Scheer Zeitz
10:00 (nur 26.1.) (nur 27.1.) (nur 28.1.) (nur 29.1.)
Sauer
11:00 (nur 15.1.)
12:00
13:00
14:00
15:00
E Schar nick
16:00 (12.11.-19.11)
N.N.
(ab19.11)
17:00
. Schar nick
18:00 (nur 2.2.)
Scharnick
19:00 (nur 1.12.)
Scharnick
20:00 (nur 8.12.)
21:00
Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802, wachentliche L ehrveranstaltungen vom 2.11.2020 bis 12.2.2021

. . . Einzeltermine vom 2.11.2020 bis 12.2.2021
dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de) Stend: Freitag, 26 Juli 2024 14:17:20




